cial2@hpceurope.com  481Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Clavette en barre
Acier ou inox 316 KS
KSss
H
WL
- A recouper à la longueur désirée
- Selon BS 4235 Part 1. 1967
- �M�atières :
Acier C45
Inox 316
Références W H L Prix Uni. 1 à 5
Acier Inox (h9) (h11) (mm) Acier Inox Acier Inox
KS-2       - 2 2 300 4 - 3,12 F -
KS-3       - 3 3 300 4 - 3,12 F -
KS-4       - 4 4 300 4 - 3,62 F -
KS-5 KS-5SS 5 5 300 4 4 4,73 F 12,66 F
KS-6 KS-6SS 6 6 300 4 4 5,21 F 16,03 F
KS-8       - 8 8 300 4 - 4,24 F -
KS-87 KS-87SS 8 7 300 4 4 4,24 F 34,22 F
KS-10       - 10 10 300 4 - 5,70 F -
KS-108 KS-108SS 10 8 300 4 4 5,21 F 54,76 F
KS-12       - 12 12 300 4 - 7,99 F -
KS-128 KS-128SS 12 8 300 4 4 6,30 F 65,14 F
KS-14       - 14 14 300 4 - 8,94 F -
KS-149 KS-149SS 14 9 300 4 - 8,45 F 63,63 F
KS-1610 KS-1610SS 16 10 300 4 - 8,45 F 90,44 F
KS-1811 KS-1811SS 18 11 300 4 - 9,55 F 75,84 F
KS-2012       - 20 12 300 4 - 12,80 F -
KS-2214 KS-2214SS 22 14 300 4 - 15,45 F 140,79 F
KS-2514       - 25 14 300 4 - 16,02 F -
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -15% -20% Sur demande
inox
acier
Stock* Stock*
482  Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Clavette rectangulaire DIN 6885
AcierKK
- �Liaison par obstacle
- �Forme A
- �Nécessite l’usinage de rainures de
clavette
- �M�atière :
Acier C45 60 daN/mm2
- �Vendu par multiple, nous contacter
.Options.
- �Existe en inox (316) et cote pouce
- �Vendues aussi en coffret
(tome  p.633)
H h11
L
+0,00
- 0,25
W h9
W H Prix Uni.
Références (h9) (h11) L 1 à 19
KK2-10 2 2 10 4 0,58 F
KK2-14 2 2 14 4 0,58 F
KK2-20 2 2 20 4 0,58 F
KK2-22 2 2 22 4 0,58 F
KK3-8 3 3 8 4 0,42 F
KK3-10 3 3 10 4 0,47 F
KK3-12 3 3 12 4 0,42 F
KK3-15 3 3 15 4 0,42 F
KK3-20 3 3 20 4 0,43 F
KK3-30 3 3 30 4 0,42 F
KK3-40 3 3 40 4 0,42 F
KK4-8 4 4 8 4 0,42 F
KK4-10 4 4 10 4 0,42 F
KK4-12 4 4 12 4 0,42 F
KK4-15 4 4 15 4 0,42 F
KK4-16 4 4 16 4 0,42 F
KK4-20 4 4 20 4 0,42 F
KK4-25 4 4 25 4 0,43 F
KK5-10 5 5 10 4 0,42 F
KK5-12 5 5 12 - 1,85 F
KK5-14 5 5 14 4 0,42 F
KK5-16 5 5 16 4 0,42 F
KK5-18 5 5 18 4 0,42 F
KK5-20 5 5 20 4 0,44 F
KK5-25 5 5 25 4 0,42 F
KK5-30 5 5 30 4 0,47 F
KK5-35 5 5 35 4 0,58 F
KK5-40 5 5 40 4 0,58 F
KK5-50 5 5 50 4 0,52 F
KK6-12 6 6 12 4 0,58 F
KK6-14 6 6 14 4 0,58 F
KK6-16 6 6 16 4 0,58 F
W H Prix Uni.
Références (h9) (h11) L 1 à 19
KK6-18 6 6 18 4 0,58 F
KK6-20 6 6 20 4 0,58 F
KK6-25 6 6 25 4 0,58 F
KK6-28 6 6 28 4 0,58 F
KK6-30 6 6 30 4 0,58 F
KK6-32 6 6 32 4 0,58 F
KK6-36 6 6 36 4 0,60 F
KK6-45 6 6 45 4 0,78 F
KK6-50 6 6 50 4 0,69 F
KK8-7-18 8 7 18 4 0,78 F
KK8-7-20 8 7 20 4 0,78 F
KK8-7-22 8 7 22 4 0,78 F
KK8-7-25 8 7 25 4 0,80 F
KK8-7-30 8 7 30 4 0,78 F
KK8-7-40 8 7 40 4 0,89 F
KK8-7-45 8 7 45 4 1,83 F
KK8-7-50 8 7 50 4 0,96 F
KK10-8-20 10 8 20 4 0,95 F
KK10-8-28 10 8 28 4 0,95 F
KK10-8-30 10 8 30 4 1,11 F
KK10-8-36 10 8 36 4 1,11 F
KK10-8-40 10 8 40 4 1,11 F
KK10-8-45 10 8 45 4 1,30 F
KK10-8-50 10 8 50 4 1,30 F
KK12-8-36 12 8 36 4 1,47 F
KK12-8-40 12 8 40 4 1,47 F
KK12-8-45 12 8 45 4 1,64 F
KK12-8-50 12 8 50 4 1,70 F
KK12-8-56 12 8 56 - 1,83 F
KK12-8-60 12 8 60 4 1,83 F
KK14-9-50 14 9 50 4 2,02 F
KK14-9-70 14 9 70 4 2,85 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 20+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+
Rem. Prix -45% -55% -65% -70% -80% Sur demande
Stock*Stock*
cial2@hpceurope.com  483Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
Clavette rectangulaire DIN 6885
Inox 316Ti KKss
Largeur
w
Rainure de clavette
Haut.
h
Largeur w
H h11
L
+0,00
- 0,25
W h9
- Liaison par obstacle
- Forme A
- Nécessite l’usinage de rainures de clavette
- Matière : inox 316Ti (60 daN/mm2) (inox 1.4571)
- Vendu par multiple, nous contacter, vendues aus�si en coffret
(tome  p.633)Mémo du dessinateur
inox
Largeur Hauteur Longueur Prix Uni.
Références W (h9) H (h11) L 1 à 5
KK2-20SS 2 2 20 4 4,19 F
KK3-10SS 3 3 10 4 1,47 F
KK3-20SS 3 3 20 4 1,61 F
KK4-10SS 4 4 10 4 1,80 F
KK4-12SS 4 4 12 4 1,11 F
KK4-18SS 4 4 18 4 1,84 F
KK4-20SS 4 4 20 4 1,98 F
KK4-25SS 4 4 25 4 2,09 F
KK5-10SS 5 5 10 4 1,92 F
KK5-20SS 5 5 20 4 2,29 F
KK5-25SS 5 5 25 4 2,43 F
KK5-30SS 5 5 30 4 2,75 F
KK6-10SS 6 6 10 4 2,29 F
KK6-20SS 6 6 20 4 2,74 F
KK6-25SS 6 6 25 4 3,09 F
KK6-30SS 6 6 30 4 3,56 F
KK8-7-20SS 8 7 20 4 3,71 F
KK8-7-25SS 8 7 25 4 4,19 F
KK8-7-30SS 8 7 30 4 4,83 F
KK8-7-35SS 8 7 35 4 5,26 F
KK10-8-20SS 10 8 20 4 4,98 F
KK10-8-25SS 10 8 25 4 5,79 F
KK10-8-30SS 10 8 30 4 6,76 F
KK10-8-35SS 10 8 35 4 7,39 F
KK12-8-20SS 12 8 20 - 8,06 F
KK12-8-25SS 12 8 25 4 8,01 F
KK12-8-30SS 12 8 30 4 8,06 F
KK12-8-35SS 12 8 35 4 8,67 F
Diamètre
d’alésage ou d’arbre
Rainure
de clavette (mm)
de Ø jusqu’à Ø (inclus)  W h p
Ø6 -   Ø8 2 1,07 1,25
Ø8 -  Ø10 3 1,50 1,85
Ø10 -  Ø12 4 1,86 2,55
Ø12 -  Ø17 5 2,35 3,05
Ø17 -  Ø22 6 2,83 3,55
Ø22 -  Ø30 8 3,34 4,10
Ø30 -  Ø38 10 3,34 5,10
Ø38 -  Ø44 12 3,35 5,10
Ø44 -  Ø50 14 3,80 5,50
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 50+ 100+ 200+
Rem. Prix -15%-45%-55%-65%Sur demande
Prof.
P
Stock*